Глава    Щербаковского          сельсовета
Барабинского района           Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 11.09. 2017 г.	                                                                                               № 7
д. Старощербаково

Об отмене особого противопожарного режима на территории Щербаковского сельсовета Барабинского района
Новосибирской области

	Руководствуясь Постановлением  администрации Барабинского района  № 849 от 08.09.2017 года « Об отмене особого противопожарного режима на территории Барабинского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Особый противопожарный режим на территории Щербаковского      сельсовета Барабинского района  Новосибирской области с 11.09.2017 года отменить.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Щербаковского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                                 А.В. Сугоняко

Кеслер Е.Н.
92-146